АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2016 № 4061

Об  установлении дополнительного места на территории Ленинского района
города Владимира для оказания услуг по катанию на лошадях (пони),  иных

вьючных или верховых животных на период проведения
Новогодних и Рождественских мероприятий

В соответствии с  постановлением администрации города Владимира от
19.12.2013 № 4713 «Об организации досуга граждан в связи с оказанием услуг
по катанию на лошадях (пони)  или иных вьючных или верховых животных,
гужевых повозках (санях), оказанием прочих услуг коммерческого характера с
использованием  лошадей  и  определении  мест  (маршрутов  движения)  для
оказания услуг на территории муниципального образования город Владимир», в
целях организации досуга граждан на территории Ленинского района города
Владимира в период проведения Новогодних и Рождественских мероприятий
постановляю:

1.  Установить  на  территории Ленинского  района  города  Владимира  на
период с 24.12.2016 по 14.01.2017 дополнительное место для оказания услуг по
катанию  на  лошадях  (пони),  иных  вьючных  или  верховых  животных:
территория сквера у здания Владимирского областного суда (ул. Разина, д.22-б).

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  главы  администрации  города  Гарева  В.А.,  заместителя  главы
администрации города Ерашову О.В.

Глава администрации города А.С. Шохин